
Alle Speisen kommen fertig vorgegart zu Ihnen nach Hause. Sie bekommen
eine Zubereitungsanleitung und benötigen nur noch wenige Handgriffe um
die einzelnen Gänge fertig zu stellen.

Sie bestellen bis 18.12.2020 18:00 Uhr Ihre Wunschgerichte entweder
telefonisch, per Fax, Email oder per Einwurf in den Briefkasten.

Am 23.12.2020 von 10:00 - 18:00 Uhr oder am 24.12.2020 von 10:00 - 12:00 Uhr
holen Sie die frisch zubereiteten Speisen bei uns ab.

Alle Speisen sind komplett verzehrfertig vorgegart, abgeschmeckt und
im Vakuumbeutel hygienisch verpackt. Sie sind problemlos 7 Tage im
Kühlschrank haltbar.

Weihnachten
dahoam

BESTELLEN SIE SICH IHREN FESTTAGSGENUSS BEQUEM
FÜR ZUHAUSE!

Bestellung

Abholung

Haltbarkeit

www.schweigers-landgasthof.de



Adresse

Hummersuppe                                                                          
Maronensuppe mit Honig & Kirschwasser verfeinert             

Portion ausgelöste, geschmorte Gänsekeule mit Orangensoße                                       
Rehragout mit Schwammerl und Preiselbeeren                         

Portion Blaukraut                                                                            
2 Kartoffelknödel                                                                                      
Portion Haselnussspätzle                                                                    
Portion Rosenkohlgemüse                                                                       

Spekulatius-Tonkabohnen-Tiramisu mit Glühweinkirschen  

BESTELLUNG

Flaschenweine sind auf Anfrage zu Sonderkonditionen verfügbar!

23.12.2020 | 10:00 - 14:00 Uhr

Vorspeisen

Hauptgänge

Beilagen

Dessert

Name Telefonnummer

Unterschrift

5,90 €
5,90 €

10,90 €

10,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

7,90 €

____ Port.
____ Port.

____ Port.

____ Port.

____ Port.
____ Port.

____ Port.

____ Port.

____ Port.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.

T: 08672 73070 |  F: 08762 730792
Manhartsdorf 2-4, 85456 Wartenberg

E: info@schweigers-landgasthof.de

23.12.2020 | 14:00 - 18:00 Uhr

24.12.2020 | 10:00 - 12:00 Uhr

ABHOLUNG:


